
 

 

  

 

 

                   Warszawa, dnia 19 września 2023 r. 
ZP.RB.MP.20.2023 L.dz.: DLiZ.261.2.2023  
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji pod nazwą: „Wykonanie robót remontowych dachu części płaskiej budynku bis  
Gmachu Starego Technologicznego Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy ul. Narbutta 
86”, numer referencyjny: ZP.RB.MP.20.2023. 

 
 
Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, udostępnia zestawienie ofert, które zostały otwarte w dniu 19.09.2023 r. o godz. 
12:15. 

 
 
Oferty złożone po terminie: BRAK 
 
 
 

                                                                                                              mgr inż. Wojciech Starczyński 

 
 

Nr 
oferty 

Data i godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł  

1. 

16-09-2023 
11:06:52 

STYLBUD Sp. z o.o. ul. Przedwiośnia 4 m. 7, 05-500 
Piaseczno 

794 393,13 

2. 

18-09-2023 
06:33:02 

ARPRO Sp. z o.o. ul. Wilanowa 1 lok. 79, 05-500 
Zamienie 

972 318,45 

3. 

18-09-2023 
14:56:45 EURODACH s.c. ul. Graniczna 27, 05-501 Piaseczno 766 284,35 

4.  

19-09-2023 
11:52:22 

Hyltrex Piotr Zientara, Szymankowszczyzna 14A, 05-
304 Stanisławów 

800 000,00 

https://www.bip.pw.edu.pl/Wladze/Kanclerz-Zastepcy-Kanclerza/Zastepca-Kanclerza-ds.-Technicznych/Wojciech-Starczynski

